
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 1 153 710,90 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę 1 567 710,90 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 41 613 746,20 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
1 811 553,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 43 993 554,20 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
1 811 553,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 2 974 000,00 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 374 000,00 zł; 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 600 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 594 192,00 zł, w tym z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 594 192,00 zł; 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 379 808,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu:  

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 374 000,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5 808,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2025r. określający ,,Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Tuczno na 2025r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 189



§ 5. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2025r. określający ,,Dochody i wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025r.” otrzymuje treść, jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść § 13. pkt 2 Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2025r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 13. 2) finansowanie planowanego deficytu do kwoty 2 374 000,00 zł. ’’ 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2025r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 189



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 089 750,00 3 479 460,90

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 990 000,00 3 379 710,90

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 990 000,00 3 379 710,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 764 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 764 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 764 000,00

40 460 035,30 41 613 746,20

6370 1 764 000,00

Razem: 1 153 710,90

BeSTia Strona 1 z 1

1 764 000,00

75412 1 764 000,00

01043 -610 289,10

6370 -610 289,10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/73/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 2 stycznia 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-610 289,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 189



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 137 723,46

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 021 430,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 990 000,00

Transport i łączność 2 592 852,54

Drogi publiczne gminne 2 280 732,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Administracja publiczna 7 279 507,94

Pozostała działalność 2 517 933,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 937,00

Ochotnicze straże pożarne 309 237,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 247 364,01

Pozostała działalność 164 025,00

Zakup usług pozostałych 151 400,00

42 425 843,30Razem: 1 567 710,90 43 993 554,20

BeSTia Strona 1 z 1

90095 37 000,00 201 025,00

4300 37 000,00 188 400,00

6370 1 764 000,00 1 764 000,00

900 37 000,00 5 284 364,01

75412 1 794 000,00 2 103 237,00

6050 30 000,00 60 000,00

6050 22 000,00 44 000,00

754 1 794 000,00 2 133 937,00

750 22 000,00 7 301 507,94

75095 22 000,00 2 539 933,00

60016 325 000,00 2 605 732,54

6050 325 000,00 425 000,00

6370 -610 289,10 3 379 710,90

600 325 000,00 2 917 852,54

010 -610 289,10 3 527 434,36

01043 -610 289,10 3 411 140,90

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/73/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 2 stycznia 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 189



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota przed 

zmianą
zmiana

Kwota po 

zmianie

2 3 4

2 560 000,00 414 000,00 2 974 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 600 000,00 0,00 600 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 1 960 000,00 414 000,00 2 374 000,00

594 192,00 0,00 594 192,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 594 192,00 0,00 594 192,00

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu Gminy Tuczno w 2025r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr

XI/73/2025 Rady Miejskiej w

Tucznie z dnia 2 stycznia 2025r.

1

Lp.

1

Przychody ogółem:

2

Rozchody ogółem:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 189



w złotych

1 2 3 4 5 8

x x 9050 0,00

010 3 379 710,90 3 379 710,90

01043 3 379 710,90 3 379 710,90

6370 3 379 710,90

6370 3 379 710,90

600 1 828 750,00 1 828 750,00

60016 1 828 750,00 1 828 750,00

6370 1 828 750,00

6370 1 828 750,00

750 1 870 000,00 1 870 000,00

75095 1 870 000,00 1 870 000,00

6370 1 870 000,00

6370 1 870 000,00

754 1 764 000,00 1 764 000,00

75412 1 764 000,00 1 764 000,00

6370 1 764 000,00

6370 1 764 000,00

900,00 597 360,00 0,00

90015 597 360,00 0,00

6370 597 360,00

6370 0,00

0,00 9 439 820,90 8 842 460,90

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Tuczno

Dochody

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych  ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład w 2025r.

WydatkiDział Rozdział* § Przychody

Budowa budynku strażnicy OSP w Tucznie

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/73/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 2 stycznia 2025r.

Ogółem

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Tuczno

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Tuczno

Rozbudowa i termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Marcinkowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 189


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-01-10T07:53:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




